РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                    Лоухский  муниципальный  район
                                               Администрация
                                 Пяозерского  городского  поселения

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 77

от 28 декабря 2016 года
пгт.Пяозерский

О соучредительстве и выпуске средства
массовой информации  Пяозерского
городского поселения

      В целях реализации  прав граждан на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования «Пяозерское городское поселе-ние», а также в целях широкого информирования населения о деятельности администра-ции Пяозерского городского поселения, руководствуясь решением XXV сессии 3 созыва Совета Пяозерского  городского поселения от 27 декабря 2016 года № 111 «Об учрежде- нии  средства массовой информации органов местного самоуправления Пяозерского городского поселения»,

                            Администрация  Пяозерского  городского поселения
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Пяозерского городского поселения выступить  соучредителем
официального  информационного бюллетеня «Вестник Пяозерского городского посе- ления»  ( далее по тексту – Бюллетень).
2. Считать  Бюллетень  официальным изданием  Администрации Пяозерского
городского  поселения.
3. Начать с 29 декабря 2016 года выпуск Бюллетеня с периодичностью не реже
одного раза в два месяца.
4. Бухгалтерии  предусмотреть в бюджете Пяозерского городского поселения
необходимые  средства  для возмещения  затрат,    связанных   с  выпуском    Бюллетеня.
5. Обязанности по организационному обеспечению издания и распространению
Бюллетеня  возложить  на специалиста 1 категории Орешкину Нину Васильевну.

Глава  Пяозерского
городского поселения                                                                      С.В.Кузин